

W odpowiedzi na wniosek wnioskodawcy z dnia 20.11.2023r. w przedmiocie uzyskania informacji publicznej w sprawie prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych postępowania na świadczenie usług w zakresie utrzymania porządku i czystości siedziby BBFO w Bydgoszczy w roku 2024 – Zamawiający informuje, jak niżej.

**1. Pytania:** „Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę,
- 2) Prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?”

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

**Odpowiedź 1):** Zamawiający dokonał szacowania wartości przedmiotowego zamówienia zgodnie z swoimi uregulowaniami wewnętrznymi oraz art. 28–36 ustawy PZP. Jednocześnie w szacowaniu wartości zamówienia uwzględniono wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę, tj. firmę: *ROKA - Ziomek Sp. k. z siedzibą w Płocku przy ul. Medycznej 8, [09- 400 Płock]*.

**Odpowiedź 2):** W obecnie realizowanym zamówieniu **miesięczna** ryczałtowa cena brutto świadczonych usług wynosi: **10.578,00 zł** tym: kwota netto: 8.600,00 zł + kwota podatku VAT: 1.978,00 zł.

**2. Pytanie:** „Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Obecny Wykonawca (nazwa jw.) nie został obciążony zastrzeżonymi w Umowie karami umownymi.

**3. Pytanie:** „Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?”

**Odpowiedź Zamawiającego:** Obecny Wykonawca otrzymuje każdorazowo należne wynagrodzenie terminowo zgodnie z zawartą Umową.